[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от_13.11.2020                                                       № _19/70_
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в реестр муниципального имущества Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолеушковского сельского поселения, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1.  Внести изменения в наименование объектов имущества, раздела 2.4 реестра муниципального имущества, согласно приложения 1.

2.  Внести изменения в реестр муниципального имущества раздела 1.4: указать и уточнить балансовую стоимость объектов, согласно приложения 2.

3. Включить имущество в реестр муниципального имущества и закрепить в хозяйственное ведение МУП ЖКХ «Новолеушковское» согласно приложения 3.

4. Исключить объекты движимого имущества из реестра муниципальной собственности, согласно приложения 4.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и архитектуре, жилищно - коммунальному хозяйству и предпринимательству (С.Ю.Бирюков).

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан

Председатель Совета Новолеушковского

сельского поселения Павловского района                                      Т.И. Курасова

                                                                                      Приложение ____
                                                                                   к решению Совета

                                                                           Новолеушковского сельского

                                                                          поселения Павловского района

                                                                          от _______________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для уточнения в реестре

муниципальной собственности
	№ п/п
	Наименование

объекта в реестре
	Уточненное наименование

объекта

	1
	Автомобиль ГАЗ 3307 Гос. номер Е 264 КХ

	Автомобиль ГАЗ 3307, г.н. Е136КМ93

	2
	Экскаватор ЭО 2621 Гос. номер 29-54 КА

	Экскаватор ЭО 2621 В-3 (02-97 ХВ)

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан
                                                                                      Приложение ___
                                                                                   к решению Совета

                                                                           Новолеушковского сельского

                                                                          поселения Павловского района

                                                                          от _______________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов реестра муниципального имущества

	№п/п
	Наименование объекта
	Стоимость,

руб.

	1
	Автомобиль ВАЗ-21213, г.н. У570ОР93, 2000 г.в.
	155509,20

	2
	Автомобиль ГАЗ 3307, г.н. Е136КМ93
	76488,55

	3
	Артезианская скважина(паспортный номер 4273)глубина 310м.по адресу угол ул.Хлеборобная и ул. Кирова
	141997,75

	4
	Артезианская скважина №6, стр. бригада (паспортный номер 7125). Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Жлобы (стройбригада)
	1,00

	5
	Артезианская скважина №8 0-4 (паспортный номер 7812).Адрес: х. Первомайский, ул. Кирова, западная часть (отделение №4)
	30928,75

	6
	Артезианская скважина №5 РТМ (паспортный номер 7226), объем 30. Адрес:ст. Новолеушковкая, ул.Ленина (ремонтно-технические мастерские ОАО "Родина")
	64528,75

	7
	Артезианская скважина (паспортный номер3621) глубина339 м. Адрес: ст. Новолеушковская, угол ул. Пролетарская и ул. Чапаева
	12125,65

	8
	Артезианская скважина (паспортный номер 5999) глубина 346 м . Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Сивашской дивизии,11
	46800,54

	9
	Башня Рожновского. Адрес: ст.Новолеушковская, ул. 417 Сивашской дивизии, 11
	46800,54

	10
	Артезианская скважина (паспортный номер 8006) глубина 316 м . Адрес: ст. Новолеушковская, в 60 м северо-восточнее станицы
	24610,77

	11
	Башня Рожновского. Адрес: Павловский район, в 60м северо-восточнее ст. Новолеушковской 25 м. куб.
	24610,77

	12
	Водопровод, протяженность 240 м. Адрес: ст. Новолеушковская, пер. Тихий
	25055,75

	13
	Водопровод, протяженность 838 м.Адрес: ст. Новолеушковская, пер. Тупой
	100762,75

	14
	Водопровод, протяженность 150 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Восточная
	9978,45

	15
	 Водопровод  протяженность  1233 ул. 417  Сивашской  дивизии
	169942,55

	16
	Водопровод, протяженность 1575 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Восточная
	108797,75

	17
	Водопровод, протяженность 550 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Глиняная
	44247,75

	18
	Водопровод, протяженность 2090 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Запорожская
	127220,75

	19
	Водопровод, протяженность 218 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Запорожская
	18123,75

	20
	Водопровод, протяженность 907 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Казачья
	36352,75

	21
	Водопровод, протяженность 2588 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Калинина
	213854,75

	22
	Водопровод, протяженность 847 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Кирова
	58122,75

	23
	Водопровод, протяженность 2460 м, Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Комсомольская
	218479,75

	24
	Водопровод, протяженность 2700 м. Адрес: ст. Новолеушковская,ул. Красная
	174467,75

	25
	Водопровод, протяженность 376 м. Адрес: Новолеушковская, ул. Крестьянская
	26517,70

	26
	Сети водопроводные водозаборные сооружения протяженность 2,946 км. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Шевченко, ул. Кузнечная, пер. Магистральный, ул. Кубанская, ул. Латышская
	391563,32

	27
	Водопровод протяженностью 1390
	111094,75

	28
	Водопровод протяженностью 2322 м
	17874,75

	29
	Водопровод, протяженность 901 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Набережная
	58836,75

	30
	Водопровод, протяженность 715 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Октябрьская
	32875,75

	31
	Водопровод, протяженность 2078 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Партизанская
	167406,75

	32
	Водопровод, протяженность 1260 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Привольная
	19401,75

	33
	Водопровод, протяженность 430 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Пролетарская
	25488,75

	34
	Водопровод, протяженность 4330м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Пушкина
	27601,75

	35
	Водопровод, протяженность 404 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Северная
	13401,75

	36
	Водопровод, протяженность 125. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Хлеборобная
	10152,75

	37
	Водопровод, протяженность 1424 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Чапаева
	130578,85

	38
	Водопровод, протяженность 809 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Шевченко
	66894,75

	39
	Водопровод, протяженность 2068 м. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Школьная
	120571,75

	40
	Водопровод, протяженность 8,604 км. Адрес: х. Первомайский, ул. Кирова, Октябрьская, Школьная, набережная, Лермонтова
	231344,11

	41
	Водопровод, протяженность 1,889 км. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Кирпичная
	50776,32

	42
	Водопровод, протяженность 0,09 км. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Пушкина
	2419,20

	43
	Водопровод, протяженность 1,144 км. Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Ленина
	30750,72

	44
	Водопровод, протяженность 2,055 км. Адрес: ст. Новолеушковская, ул.Глиняная
	55238,40

	45
	Водопровод, протяженность 1240 м Адрес: ст. Новолеушковская, ул. Хлеборобная
	1,00

	46
	Контора и гараж муниципального унитарного предприятия
	43494,75

	47
	Косилка КРН 2,1 Б
	121528,75

	48
	Плуг ПНВ 3-35 с предплужником
	35528,75

	49
	Прицеп 2ПТС-4,5
	119128,75

	50
	Трактор "МТЗ -82,1", зав. № 80870297
	583033,75

	51
	Экскаватор ЭО 2621 В-3 (02-97 ХВ)
	98528,75

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан

                                                                                     Приложение ___
                                                                                   к решению Совета

                                                                           Новолеушковского сельского

                                                                          поселения Павловского района

                                                                          от _______________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для включения в реестр муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Стоимость

 объекта

	1
	Преобразователь частоты VF-S 11-4110PL-WN

	49757,5

	2
	Компьютер в сборе
Windows 10 Pro 64-bit Russian 1pk DSP OEI DVD(FQC-08909) неисключительное право (ст-ть 10815р.)

Windows 10 Pro 64-bit Russian 1pk DSP OEI DVD(FQC-08909)установочный комплект(ст-ть 460 р)

ИБЛ Ippon Back Basik 650 9ст-ть 2560 р)

Клавиатура Loqitech K 120 черный, USB (920-002522) (ст-ть 520 р)

Корпус АТХ 3303BR 400w blak-red (ст-ть 2010 р)

М/плата ASUS H110M-K Socket1151PCI-E/ DV/4*SATA-III/2DDR4mATXRTL (ст-ть 3800 р)

Монитор 21,5 Acer ET221Qbd Black TFT IPS 4ms 16:9 VGA DVI Tiit 250 cd (ст-ть 7825 р)

Накопитель SSD Smart Buy Splash 2 120 GB SATA - III 7mm3D TLC (SB120GB-SPLH-25SAT3)( ст-ть 3915 р)

Память DIMM DDR4 4 Gb PC4-19200(2400MHz)(ст-ть 3640 р)

Привод DVDRAM@DVD+R/RW@CDRW LG GH24NSDO black(OEM)(ст-ть 890 р)

Процессор Pentium G4400(3.3GHz,3MB)1151-LGA BOX((ст-ть 4165 р)  2018 году принят к учету
	40 600,00

	4
	НСП – ЭО 2621В-3 02-97ХВ : 2006 год производства, номер двигателя 681161, цвет синий
	98528,75

	5
	ПКУ -0,8-0 Погрузчик –копновоз универсальный
	84528,75

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан
                                                                                      Приложение ___
                                                                                   к решению Совета

                                                                           Новолеушковского сельского

                                                                          поселения Павловского района

                                                                          от _______________№_______

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов движимого имущества казны

 для исключения из реестра

	№п/п
	Наименование объекта
	Место нахождение имущества
	Стоимость, руб.

	1
	Наружное освещение в станичном парке
	ст-ца Новолеушковская, ул. Красная, 11Г
	25022,50

	2
	Тротуарные дорожки в парке 216 кв. м.
	ст-ца  Новолеушковская, ул. Красная, 11Г
	238500,00

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан